



**KARINE DA COSTA OLIVEIRA**  
CNPJ: 28.975.806/0001-14 INSCRIÇÃO ESTADUAL 06.731139-3  
Rua Maestro José Vieira, 143, Bairro da Exposição, Granja – CE  
Fone: (88) 99986-7070



PROPOSTA DE PREÇO FINAL

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍPOCA –CE  
REF: PREGAO ELETRONICO N° PE 23.01.02/PE

Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM RECARGAS E FORNECIMENTO DE RECIPIENTE DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP (GÁS DE COZINHA) DO TIPO P13 E P45. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS HUMANOS E HABITAÇÃO E DO MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA – CE.

Declaramos ter pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços/produtos a serem ofertado no presente certame licitatório e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT	MARCA	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
1	RECARGA: Gás liquefeito de Petróleo – GLP (Gás de Cozinha) Acondicionado em Botijão de 13 kg.	UND	4.900	ULTRAGAZ	122,00 CENTO E VINTE DOIS REAIS	597.800,00 QUINHENTOS E NOVENTA E SETE MIL E OITOCENTOS REAIS
2	RECARGA: Gás liquefeito de Petróleo – GLP (Gás de Cozinha) Acondicionado em Botijão de 45 kg.	UND	300	ULTRAGAZ	340,00 TREZENTOS E QUARENTA REAIS	102.000,00 CENTO E DOIS MIL REAIS
3	BOTIJÃO: Vasilhames de Gás GLP de 13 kg.	UND	54	MANGELS	228,00 DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS	12.312,00 DOZE MIL TREZENTOS E DOZE REAIS
4	BOTIJÃO: VASILHAME DE GÁS GLP 45KG.	UND	22	MANGELS	458,00 QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS	10.076,00 DEZ MIL E SETENTA E SEIS REAIS

VALOR TOTAL: 722.188,00 (SETECENTOS E VINTE E DOIS MIL CENTO E OITENTA E OITO REAIS)

Validade da proposta: 90 (NOVENTA) dias contanto a parti desta data apresentação.

Prazo de Entrega: Conforme edital.

Declaramos está ciente e de acordo com as exigências do edital.

Declaramos que em nossos preços estão computados todos os custos necessários para atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos com ou despesas que incida direta ou indiretamente sobre a prestação do



**KARINE DA COSTA OLIVEIRA**  
**CNPJ: 28.975.806/0001-14 INSCRIÇÃO ESTADUAL 06.731139-3**  
**Rua Maestro José Vieira, 143, Bairro da Exposição, Granja – CE**  
**Fone: (88) 99986-7070**

serviço, constantes na proposta, abrangendo, assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo do contrato.

DADOS: BANCÁRIOS BANCO BRASIL AG 2087-7 C/C 27873-4 FAVORECIDO: KARINE DA COSTA OLIVEIRA

Granja/CE, 13 de FEVEREIRO de 2023.

**KARINE DA COSTA**  
**OLIVEIRA:030511603**  
**77**

Assinado de forma digital por  
KARINE DA COSTA  
OLIVEIRA:03051160377  
Dados: 2023.02.13 17:53:40 -03'00'

---

**KARINE DA COSTA OLIVEIRA**  
**CPF 030.511.603-77**  
**EMPRESÁRIA**